
 

HOTEL LE MERIDIEN MINA SEYAHI BEACH RESORT & Waterpark
*****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Le Meridien Mina Seyahi Beach Resort & Waterpark je luxusní 5hvězdičkový resort situovaný v
prestižní čtvrti Jumeirah v Dubaji, jen 3 minuty chůze od krásné písečné pláže. Tento resort se rozprostírá
na 1 200 metrech pláže uprostřed svěží zahrady a nabízí ideální prostředí pro relaxaci i aktivní dovolenou.

Resort je známý svými prostornými klimatizovanými pokoji, které jsou elegantně zařízené a vybavené
moderními technologiemi. Každý pokoj nabízí panoramatický výhled na Arabský záliv nebo na ikonu
Dubaje – Burdž Chalífu. K vybavení patří Wi-Fi připojení, TV s plochou obrazovkou a bezpečnostní
schránka, což zajišťuje maximální komfort během pobytu.

Le Meridien Mina Seyahi se pyšní širokou nabídkou gastronomických zážitků. Restaurace Latest Recipe
podává mezinárodní pokrmy připravené z čerstvých surovin, zatímco Horizon nabízí koktejly a neformální
občerstvení u bazénu. Pro večerní relaxaci je tu Barasti Bar s živou zábavou a příjemným prostředím.

Resort je domovem také pro rozsáhlé wellness a rekreační zázemí. Hosté se mohou těšit na centrum
vodních sportů, fitness centrum Club Mina, které je vybaveno moderními trenažéry, a pro děti je k
dispozici Penguin Club, kde si mohou užít spoustu aktivit a plážových her. Resort dále nabízí několik
bazénů, včetně bazénu pro děti, a nechybí ani relaxační zóna se slunečními lehátky.

Pro ty, kteří hledají zábavu, nabízí resort vlastní aquapark, kde si hosté mohou užít adrenalinové zážitky na
různých skluzavkách a bazénech. Le Meridien Mina Seyahi je ideálním místem pro rodiny, páry i
jednotlivce, kteří hledají kombinaci luxusu, pohodlí a zábavy.

Hotel je vzdálený pouze 10 minut jízdy od golfového hřiště Emirates, 8 km od nákupního centra Mall of the
Emirates a 31 km od Mezinárodního letiště v Dubaji. Tento resort je perfektním výchozím bodem pro
objevování všech krás Dubaje a pro zajištění nezapomenutelné dovolené.

Aktuální počasí   °C   °C



   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 17,3 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 28,6 km

AL AIN 114,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

